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Link do produktu: https://e-wycieraczki.pl/zarowka-p21w-12v-trifa-germany-p-15153.html

Opis produktu

Zaréwka P21W 12V Trifa
Germany

Cena 0,99 zt
Dostepnos¢ Niedostepny
Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy TRI0381

Kod producenta 01381

P21W ZAROWKA TRIFA GERMANY

(CENA ZA 1 SZT.)

Zaréwki samochodowe TRIFA GERMANY sg produktami wysokiej jakoéci, ktérej potwierdzeniem jest certyfikat TUV, ISO 9002 oraz posiadana

homologacja E1.

Trifa, ze wzgledu na swoje 80-cio letnie doswiadczenie w dziedzinie produkcji i sprzedazy zaréwek do pojazdéw
samochodowych, jest liczagcym sie partnerem w przemysle samochodowym.

Gtéwny atut firmy stanowig wysokie standardy jakos$ci, gwarantowane przez laboratoria pomiarowe i doswiadczalne w

siedzibie firmy w Annweiler w Niemczech.

Nr Uzyt.

Nr Uzyt.

Napiecie [V]

Moc znamionowa [W]
Rodzaj lampy

Rodzaj gniazda

TRIO381
P21W
12

21
P21W
BA1l5s
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